
Kontrolní výbor 
Zastupitelstva  hl. m. Prahy 

P O Z V Á N K A 
na jednání kontrolního výboru ZHMP, které se bude konat  

ve  středu  dne  11.9. 2013 od  13.00 hodin 
v zasedací  místnosti  č. dv. 135 

na Mariánském náměstí č. 2, Praha 1 
 

P R O G R A M: 
1) Zápis z jednání kontrolního výboru ZHMP č. 05/2013 a č.06/2013 – schválení (podklad 

elektronicky)  

2) Průběžná informace o vyřizování podnětu a.s. Wachal ve věci neproplacení víceprací  na 
zakázce Pražské konzervatoře (podklady elektronicky) 

3) Petice ve věci nulové tolerance k hazardu a automatům – za petiční výbor člen ZMČ 
Praha 7 p. Mirovský (Tisk k projednání na zasedání ZHMP) 

4) Průběžná informace o vyřizování podnětu ke kontrole od o.s. Za naši budoucnost 
(Ing. Šenarová) 

5) Informace o doplnění Zprávy o výsledcích inventarizace za rok 2012 (podklad 
elektronicky zaslán 9.8.) 

6) Informace o stavu doručených a vyřízených stížností a petic (přehled elektronicky) 

o Petice (Adámková) žádost o zadání regulační studie pro přírodní park Vidoule 
Motol (stanovisko OÚP MHMP, vyjádření MČ P5) 

o Petice (Berka) prodej vodárenské společnosti Veolia – informace o způsobu 
projednání v orgánech hl. m. Prahy 

o Stížnost (Louda) porušování smluvních podmínek při pronájmu bytů (stanovisko 
odboru LEG MHMP, podklady ze SVM MHMP) 

o Stížnost na využívání objektu Vincentinum (stanovisko předsedy KV ZMČ P6) 

o Postup HMP při uzavírání smlouvy o poskytování právních služeb s advokátem 
Mgr. Václavem Láskou (posouzení od AK Řanda Havel Legal, stanovisko odboru 
LEG MHMP) 

7) Různé 

Petr Dolínek, v.r. 
předseda výboru  

V Praze dne 03. 09. 2013 


	Kontrolní výbor Zastupitelstva  hl. m. Prahy
	P O Z V Á N K A
	P R O G R A M:

